

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4597 Antonina Kałuża**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4597 Antonina Kałuża**

Miejscowość: **Oława** | Województwo: **dolnośląskie**

Poznaj historię naszej córki...



Antosia przyszła na świat 27 lutego 2019 roku. W wyniku ciężkiego porodu urodziła się w zamartwicy. Była reanimowana i musiała być pod respiratorem. Po opuszczeniu szpitala wydawało się nam, że najgorsze już za nami. Niestety, córeczka nie rozwijała się prawidłowo, dlatego rozpoczęliśmy jej diagnozę i jednocześnie rehabilitację.

Ostatecznie, po szeregu konsultacji lekarskich, u naszej córki zostały zdiagnozowane całościowe zaburzenia rozwoju pod postacią autyzmu, któremu towarzyszy wybiórczość pokarmowa, obniżone napięcie mięśniowe oraz zaburzenia sensoryczne. U Tosi rozpoznano także padaczkę.

Deficyty rozwojowe u Tosi uwidaczniają się głównie w sferze poznawczej, komunikacyjnej i społeczno-emocjonalnej. Ma utrudnioną koncentrację i problemy z pamięcią. Dodatkowo, towarzyszą jej trudności w aspekcie samoobsługi. Tosia potrzebuje specjalistycznej, regularnej terapii u fizjoterapeuty, pedagoga, psychologa, logopedy i terapeuty SI.

Cały proces terapeutyczny Tosi, wizyty u różnego rodzaju specjalistów i zaopatrzenie terapeutyczne, wymagają ogromnych nakładów finansowych. W związku z tym, mając na uwadze dobro naszego dziecka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy gest, który pozwoli rozszerzyć zakres działań terapeutycznych, przybliży do realizacji celu, którym jest jej lepsze funkcjonowanie.

Rodzice Antosia



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4597
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i załącznika do niniejszego formularza na WZ. Czwartek	
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili cząstkę K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 149. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. nazwiska kandydatów z podaniem (telefon, e-mail).	
4597 ANTONINA KAŁUŻA	150. Wybrany ogół
151. Informacje dodatkowe	

